
UCHWAŁA Nr 1755/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 649/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze 
europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.2 Bony na 
innowacje dla MŚP, Typ projektu A. Bony na innowacje dla MŚP. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 
1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079 z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 
2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu o 
zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm. oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Podrozdziału 8.1 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 649/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 
2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, typ projektu A. Bony na 
innowacje dla MŚP, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 649/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 
2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ projektu A. Bony 
na innowacje dla MŚP, w ten sposób, że: 
 
1) Regulamin wyboru projektów, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 649/25 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 2025 r., otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Załącznik nr 7 do Regulaminu tj. Procedura odwoławcza wraz ze wzorem protestu, 
stanowiący, załącznik nr 1 do Uchwały Nr 649/25 Zarządu Województwa 



Małopolskiego z dnia 25 marca 2025 r., otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do 
niniejszej Uchwały 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (IZ) jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 
W zakresie Działania 1.2 A, IZ na mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji 
zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. powierzyła Małopolskiemu Centrum 
Przedsiębiorczości funkcję Instytucji Pośredniczącej. 

W Regulaminie wyboru projektów wprowadzono zmianę umożliwiającą opublikowanie 
informacji cząstkowych z prowadzonego postępowania dotyczącego wyboru projektów 
do dofinansowania. Zmiana pozostaje bez wpływu na sytuację pozostałych 
wnioskodawców ubiegających się o dofinansowanie, dla których ocena zostanie 
zatwierdzona w późniejszym terminie. 

Ponadto zaktualizowano zapisy Regulaminu wyboru projektów w związku ze zmianą 
Wytycznych dotyczących wyboru projektów na lata 2021-2027, Wytycznych 
dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 oraz zmian 
organizacyjnych w UMWM. 

Powyższe zmiany Regulaminu wyboru projektów nie skutkują nierównym 
traktowaniem Wnioskodawców, o którym mowa w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 poz. 1079 z późn. zm.).  

 


	UCHWAŁA Nr 1755/25
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
	z dnia 22 lipca 2025 r.
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 649/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-20...
	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r....
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	UZASADNIENIE

